
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 072, DE 19 DE JANEIRO DE 2015.

DECLARA ESTÁVEL A SERVIDORA 
JULIANA RODRIGUES EM RAZÃO DE 
APROVAÇÃO EM ESTÁGIO 
PROBATÓRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município, em conformidade com o disposto no Art. 6o, da Lei 
Municipal n° 4.311, de 18 de julho de 2005 e,

CONSIDERANDO o encerramento da avaliação do estágio probatório da 
servidora com nota final igual a 3.600;

RESOLVE

Art. Io. Declarar estável a servidora Juliana Rodrigues no cargo de Secretária de 
Escola, matrícula n° 4696-5, a contar de 18 de julho de 2014.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenovg (19) dia do mês de janeiro do ano 
dois mil e quinze (2015).

isandr
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração em Substituição

desafixado

MGO/

Afixado nà Portaria cu
Pre‘fritura Municipal

Ms




